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PLUG6SP/50

Shielded modular CAT6 plug 30u" gold
plated, 50 pcs per bag

Carton contains bags with 50 pcs-

Χαρακτηριστικά

Modular CAT6 plug 8P8C gold plated 30u”-
Shielded connector, for shielded LAN cables (FTP, SFTP)-

Πιστοποιητικά

Περιεχόμενα συσκευασίας

Συσκευασία

Carton contains bags with 50 pcs

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

100
0.03019275
12.36
140x100x50 mm
405x355x210 mm
CN
8716309088107
8536699099
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